РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертоГО  соЗЫВА
___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е
от 31.10.2013                                                                                                               № 49
г. Шуя

О присвоении звания
«Почетный гражданин Шуйского муниципального района»
Епископу Шуйскому и Тейковскому Никону
В соответствии с Решением Шуйского районного Совета от 28.09.2006 № 47 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Шуйского муниципального района» (в действующей редакции), Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. За личные заслуги перед Шуйским муниципальным районом и его жителями, за возрождение духовности, сохранение и восстановление культурного и церковного наследия, присвоить звание «Почетный гражданин Шуйского муниципального района»
Епископу Шуйскому и Тейковскому Никону.
2. Вручить Епископу Шуйскому и Тейковскому Никону удостоверение «Почетный гражданин Шуйского муниципального района» № 8, Диплом и Ленту.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                               С.А.Бабанов